AN

NOST zo diia 29.07.2002

Prenajimatel’: Mestska ¢ast’ Bratislava — Nové Mesto
sidlo: Junacka 1, 832 91 Bratislava

s 00 603 317

zastipeny: Mgr. Rudolf Kusy, starosta

(dalej v texte ako ,prenajimatel™)

Najomea: Vernost’, spol. s r.o.

sidlo: Nobelova 30, 831 02 Bratislava
1CO: 35738 545

zastipeny: Dusan Kolarik, konatel

(dalej v texte ako ,,ndjomca™)

(dalej spolu v texte spolo¢ne aj ako ,,zmluvné strany™)

Preambula

V stlade s ust. § ¢l. VIL. Zmluvy ¢. 128/02 o ndjme spolo¢enského domu VERNOST zo diia
29.07.2002 v zneni jej dodatkov ¢. 1 az 6 (dalej v texte ako .zmluva®), ako aj v stlade
s uznesenim Miestneho zastupitel'stva prenajimatel’a ¢. 22/19, ktoré bolo prijaté na jeho 22.
zasadnuti diia 03.06.2014 (Priloha & 1), sa zmluvné strany vzajomne dohodli na uzatvoreni
tohto dodatku €. 7.

I. Predmet dodatku
1. V. bod 2. zmluvy sa meni a jeho znenie je nasledovné:
Zmluvné strany sa dohodli, Ze v obdobi od 01.07.2014 do 31.12.2014 bude ndjomca
uhrédzat’ zniZené najomné vo vyske 2.000,- € (slovom dvetisic eur) mesacne, t.j. 6.000,- €
(slovom Sesttisic eur) Stvrtrocne.”
I1. Zavereéné ustanovenia
1.  V ostatnych ustanoveniach zostava zmluva nezmenena.

2. Tento dodatok je vyhotoveny v piatich rovnopisoch, pri¢om prenajimatel’ si ponechd 3
rovnopisy a ndjjomca obdrzi 2 rovnopisy.



3. Zmluvné strany na znak sthlasu s obsahom tohto dodatku tento vlastnoru¢ne podpisuju.

4. Tento dodatok je platny dilom jeho podpisu a uéinny fiom nasledujicim po dni jeho
zverejnenia v stlade sust. § Sa zakona & 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe
k informaciam a v sulade s ust. 40/1964 Zb. § 47a Ob¢ianskeho zdkonnika.

V Bratislave diia ... 72 %....... 2014 V Bratislave diia ... .. 2014
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prenaj atel’ za najomcu:
J
Y, starosta

Mgr olf Kus DuSan Kolarik, konatel’



MESTSKA CAST BRATISLAVA-NOVE MESTO

VYPIS z UZNESENI{
7 22. zasadnutia
Miestneho zastupitel'stva mestskej ¢asti Bratislava-Nové Mesto
konanéhodiia 3. jima2014

Miestne zastupitel'stvo prerokovalo:

19. Navrh na znizenie ndjomného za prendjom spolo¢enského domu L.VERNOST* pre Vernost,
spol. sr. 0.
Uznesenie 22/19

Po prerokovani programu miestne zastupitel’stvo prijalo k bodom ¢, 1-35 uznesenia:

22/19

Miestne zastupitel’stvo

schvaluje

zniZenie mesaéného najomného za prendjom spolo¢enského domu ,,VERNOST* - nachadzajicom sa na

ul. Nobelova &. 30 v Bratislave, v k. (. Nové Mesto, na pozemku registra ,,C* KN parc. ¢. 13528, s. €.

1300, zapisanom na LV &. 3749, ktory je, na zéklade Zmluvy o najme ¢. 128/02 zo dia 29.07.2002

v zneni jej dodatkov & 1 az 6, prenajaty najomcovi - spolognosti Vernost, spol. sr.0., so sidlom:

Nobelova 30, 831 02 Bratislava, zapisanej v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava I, Oddiel:

Sro, Vlozka &islo: 16540/B, na sumu 2.000,- € mesa¢ne, ako pripad hodny osobitného zretel'a podla §

9a ods. 9 pism. c) zdkona & 138/1991 Zb. o majetku obci v zneni neskorSich predpisov,; z dovodu, Ze

najomca uziva predmet najmu dlhodobo od roku 2002, do predmetu najmu investoval vlastné finan¢né
prostriedky, sém na vlastné naklady predmet ndjmu udrZiava pocas celej existencie najomného vztahu,
predmet najmu uZiva za u¢elom prevadzkovania telovychovného zariadenia, uréeného pre $iroku
verejnost’ a z predloZzenych podkladov je zrejmé, ze nie je schopny platit’ plnd vy$ku dohodnutého

néjomného; a to po¢niic od 01.07.2014 do 31.12.2014.

S podmienkami:

a) dodatok € 7 k Najomnej zmluve &. 128/02 bude nédjomcom podpisany do 15 dni od schvélenia
uznesenia v miestnom zastupitel'stve. V pripade, Ze ngjomca predmetny dodatok nepodpise v lehote
do 15 dni od schvélenia uznesenia v miestnom zastupitel'stve, toto uznesenie strati platnost’;

b) néajomca najneskor ku ditu 30.06.2014 uhradi najomné vo vyske 6.000,- € za obdobie kalendarnych
mesiacov april, m4j a jun 2014; pri¢om za thradu sa povazuje pripisanie predmetnej sumy na tcet
Mestskej ¢asti Bratislava—Nové Mesto. V pripade, ak predmetné ndjomné nebude nadjomcom
v stanovenej lehote uhradené, toto uznesenie straca platnost;

¢) potas doby zniZeného néjomného, t.j. do 31.12.2014, nie je ndjomca opravneny uplatnit ust. ¢l. V.
bod 3. Zmluvy o najme €. 128/02.

- bez pripomienok Hlasovanie : za: 17
proti : 0
zdrzalisa: 1

Spravnost vypisu uznesenia overend na oddeleni organizatnom a evidencie obyvatel'ov Miestneho

uradu Bratislava-Nové Mesto dita 3.05.2014. /

74
Julia Cervenkova /
veduca oddelenia_,

organiza¢ného a evidencie obyvatcl’M Miestneho tradu

Bratislava-Nové }_Mestcv

/
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VYPIS-u z UZNESENI
z 22. zasadnutia Miestneho zastupitel'stva mestskej ¢asti Bratislava-Nové Mesto
konaného diia 3.06.2014



VERNOST spol. s r.o0., Nobelova 30, 831 02 Bratislava

Mestska cast’ Bratislava Nové Mesto, zastipené

Jundcka 1 o
Bratislava o

Bratislava 13.10.2014

Vee: Ziadost’

Ziadame o predizenie znizeného najmu z Dodatku &. 7 k Zmluve o najme ¢. 128/02
spolocenského domu VERNOST. Dodatok ¢. 7 bol uzavrety na dobu ur¢ita do 31.12.2014.
Ddvodom mojej ziadosti je nezmenena situacia v spolo¢enskom dome Vernost'.

Za kladné vybavenie mojej ziadosti vopred d’akujem.

S pozdravom




Najomcovia v budove Vernost’' a prepocet na mesaény najom

Firma
walkyra
E-comps
INDIA
Nestle
DELTA SECURITY
PE and ER
IKA-Projektstav
Hlumin
LITTLEBEAT
Realtec
Prijem mesacne

spolu

Energie vyCislené mesacne

mesiac
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Mesacné naklady na prevadzku budovy zakladné

kotolnik- udrzbar
upratovanie

WC hygiena

olo

najom miestny urad

mesacné naklady energ.
budova nakiad
Vydaj mesaéne

Sumar

elektrina

2 245,01
2 417,66
2 267,40
233530
2 059,67
1768,82
1490,90
1438,33
121028
257213
1669,04
129670
22 77124

1050,00
750,00
190,00
365,00

2 000,00

4 355,00

371548
4 355,00
3070,48

4 410.00
-8 070.48
-3 660.48

—

2013

najom
150,00
290,00
1115,00
550,00
100,00
250,00
150,00
950,00
455,00
120,00
3 980,00

plyn

6 034,68
1903,06
2 130,04
592,97
151,14
97,31
98,58
89.98
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voda

805,02
767,24
387,17
472,15
446,18
410,77
356,47
455,63
420,22
365,92
571,31
555,14
6 013,22

roéne mesacne
44 585,79 3 715,48



